МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы _	апреля 2011 года
№	

О внесении изменений в решение Думы города от 30.09.2010 № 782-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции от 22.11.2010), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 20.03.2011), решениями Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности» (в редакции от 01.11.2010 № 817-IVДГ), от 30.09.2010 № 782-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год» (в редакции от 28.12.2010 № 858-IV ДГ) и в целях устранения неточностей, допущенных в решении Думы города, рассмотрев документы, предоставленные Администрацией города по приватизации муниципального имущества, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от $30.09.2010~\text{№}~782\text{-IV}~\text{Д}\Gamma~\text{«О}$ прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011~год» (в редакции от $28.12.2010~\text{№}~858\text{-IV}~\text{Д}\Gamma$) следующие изменения:

1) изложить строку 1 приложения 1 к прогнозному плану приватизации муниципального имущества на 2011 год в следующей редакции:

1.	Сургутское городское	Тюменская область,	Услуги аренды,
	муниципальное унитарное	Ханты-Мансийский	гостиничные услуги
	предприятие «Городской	автономный округ-	
	рынок»	Югра, г. Сургут,	
		ул. Островского, 14/1	

²⁾ исключить из приложения 3 к прогнозному плану приватизации муниципального имущества на 2011 год строку 14.